tante Wetstenio ad Matth. xiii. 31., in Galeno legitur: de Temper. Med. Simpl. vii. et de Compos. Med. per Gen., iii. σινάπιον ἔλαιον. Dioscor. i. 47. voc. * Σιναπέλαιον usurpavit. Titulus capitis, Περὶ σιναπελαιον. Τὸ δὲ Σινάπιον σκευάζεται, λειανομένου τον σινήπεως, καὶ βρεχομένου ὕδατι θερμῷ, ἐπειτα μιγνυμένου ἔλαιον, καὶ τὸ συνεκθλιθομένον ποιεῖ δὲ πρὸς τὰ χρόνια ἀλγήματα μετασυγκρίνον. Diminutivum * Σινάπιξ, quo augeri possunt Lexica, non his conservarunt Hesych., Σινάπιξ γογγιλις, et Phavor., Σινηπι, παρὰ τὸ σίνειν τοὺς ὕπασ, καὶ Σινάπιξ, γογγιλις. "Constat nomine γογγιλίδος etiam napum intellectum Theophrasto. Hæc vox facta e νάπτυ, quæ Atticis τὸ σίνηπι denotat: qm̄dam etiam rapum sic vocarunt ex antiquis Græcis, Hesych.: Σινάπιξ γογγιλις." Salm. de Hom. Hyl. Iatr. p. 34. V. Class. Journ. xxiv. p. 399. Forma νάπτυ, quam Attici semper adhibebant, legitur in Hippocr. περὶ διαιτῆς p. 95. 7., Νάπτυ θερμόν, διαχωρητικὸν δὲ, πλὴν δυσούρεται καὶ τούτῳ: περὶ νούσων γ' p. 162, 37. 164, 18., περὶ γυναικειῶν ἀ. p. 238, 2. Cf. H. St. Thes. ii. 787. e. Hippocratis νάπτυ Sprengelio H. R. H. p. 45. est Sinapis nigra.

"ΘΛΑΣΠΙ, εως, τὸ, (ΘΛΑΣΠΙΣ, ἥ.)

Thlaspi; nomen herbulæ ex eo sic dictæ quoniam semen habet veluti ἐντεθλασμένον, teste Dioscor. ii. 186. ubi et aliud a Crateua θλάσπι commemorari ait, nonnullis dictum Περσικὸν σίνηπι, procul dubio, quoniam ejus, ut prioris, semen est δρυμὸν et θερμαντικόν. Plin. quoque (xxvii. 18.) duorum generuui esse thlaspi tradit: ac prius interalia esse ait caulinco semipedali non sine ramis, peltarum specie, semine inclusu lenticulæ effigie, nisi quod infringitur, unde nomen alterum thlaspi etiam ipse dicit ab aliquibus Persicum sinapi vocari. (Pro sinapi Harduin. edidit napy. Ad Dioscor. loc. respexit Plin.) Idem et Θλάσπις dicitur. Paul. Ἀριν. vii. θλάσπις, σπέρμα ἔστι δρυμόν. Hippocr. Γυναικ. i. θλάσπιν λείην ποιέων, (p. 260. 25. et de Nat. Mul. p. 221. 5., pro θαλπίνη ποιέων.) Idem Hippocr. θλασπόσιος dixit ἀντὶ τοῦ θλάσπεων, ut est in Lex. Galeni. (Pro θλασπότοις Ms. D., teste Franzio, habet θλάσπης. Reponi debet θλάσπιος, quæ est Ionica forma pro θλάσπεων. Sic Hippocr. Γυναικ. i. p. 260. 30., Θλάσπιος δον πόσιν ἔνν μέλιτι διδού: p. 259. 49., Ἡ θλάσπιος δον ὄξυβαφον μέλιτι παραμίκας ὕδατι διεις δον δύο κοτῦροι. de Nat. Mul. p. 222. 7., Θλάσπιον δον δον ὄξυβαφον μέλιτι παραμίκας, ubi Vand. Lind. habet θλάσπιος. Sic de Nat. Mul. p. 222. 1. σεσέλιον σπέρμα, pro σεσελέωσ σ. Hesych.: Θλασπίς πόα, ἥν ἔνιοι Σαύριον. Pro θλάσπις, cum Heinsio, repone θλάσπης. Bod. ad Theophr. p. 705. legit θλάσπη, sed forma θλάσπις occurrit in P. Ἀριν. l. c. De nom. Σαύριον vide nos supra ad v. νάπτυ.) Alioquin sunt qui et θλασπίδιον ipsum vocent per diminutionem.¹ H. St. Θλασπίδιον, τὸ, Schneiderus in Lexicon suum recepit, sed ἀμαρτύρως. Vox legitur in Append. ad Dioscor. p. 446.: Οἱ δὲ θλασπίδιον I. Θλασπίδιον, οἱ δὲ σίνηπι Περσικὸν, οἱ δὲ σίνηπι ἄγριον. Vide nos supra v. νάπτυ. Teste auctore Appendix ad Dioscor. p. 449., θλάσπιον aliqui vocant capparin, quæ Sprengelio H. R. H. p. 176. est Capparis spinosa.